


Jesteśmy uczniami Jana Pawła II - „Rozdajemy Miłość w uczynkach”
Projekt jest odpowiedzią na przesłanie Ojca Świętego Jana Pawła II wypowiedziane na błoniach Krakowskich w dniu 

18 sierpnia 2002 roku. Chcemy zwrócić uwagę na  myśli zawartych w tej homilii i słowa oraz wskazania Sługi Bożego Jana 

Pawła II zamienić na czyn. Papież mówił do nas:

„Doznajemy niejako przynaglenia, abyśmy korzystając z daru miłosiernej miłości Boga, sami z dnia na dzień oddawali 

życie, czyniąc miłosierdzie wobec braci. Uświadamiamy sobie, że Bóg, okazując nam miłosierdzie, oczekuje, że będziemy 

świadkami miłosierdzia w dzisiejszym świecie.  Trzeba spojrzenia miłości, aby dostrzec obok siebie brata, który wraz z 

utratą pracy, dachu nad głową, możliwości godnego utrzymania rodziny, wykształcenia dzieci doznaje poczucia 

opuszczenia, zagubienia i beznadziei.                                                                                        

Jestem pełna podziwu i uznania  dla  uczniów naszej szkoły, którzy otwierają swoje serca na potrzeby innych, czynią 

miłosierdzie w swoim środowisku szkolnym i lokalnym. Bardzo często swój wolny czas poświęcają  potrzebującym, 

pomagają bezinteresownie. Pomagając innym dostrzegają w swojej duszy coś niezwykłego, niepowtarzalnego… dają tyle 

radości innym - rozdają miłość w uczynkach.
Barbara Duran 



Hasło Projektu MIEĆ WYOBRAŹNIĘ MIŁOSIERDZIA - ,,Rozdajemy Miłość w uczynkach'' nie jest

stwierdzeniem bez znaczenia. Opisuje ono więcej, niż nam się może wydawać. Każdy z nas posiada moc

pomagania, w końcu życie jest po to, aby dawać z siebie jak najwięcej innym ludziom. Poprzez choć

niewielką pomoc możemy zdziałać cuda. Ratując jedno istnienie, to tak jakbyśmy ratowali cały świat. Dając z

siebie wszystko, pomagając bezinteresownie, rozdajemy czystą miłość, miłość, która z czasem owocuje.

Każdy powinien pamiętać, że wystarczy tylko krok, aby dzięki nam świat stał się lepszy.

Natalia Niemiec 

Pomaganie  innym to najlepszy lek na  ponury  nastrój. Wspieranie siebie nawzajem może przynieść niesamowite 
efekty. Pomoc niesiona potrzebującym sprawia, że czujemy się lepiej. Mimo to tak wiele osób boi się pomagać. Wynika 
to z tego, iż ludzie sami są niezadowoleni ze swojego życia. Kierują się jedynie bogactwem, gdyż myślą, że w ten 
sposób zaspokoją swoje potrzeby. Współczesny świat jest pełen ludzi skupionych wyłącznie na swoim interesie. Nie 
wiedzą jednak, że pomoc niesiona innym może przynieść znacznie więcej.Trzeba jednak pamietać, że wspieranie 
innych to nie tylko pomoc materialna. Czasem ważniejsza jest pomoc "czynem". Osobą pomagającą może być każdy 
człowiek. Warto również pamiętać, że pomoc niesiona innym może do nas wrócić w potrzebie. Nie bez wątpienia się 
mówi, że dobro zawsze powraca. 

Alicja  Rąpała 



Przez  działania pragniemy pokazać jak wiele możemy dać szczęścia i miłości drugiej osobie poprzez czynienie 

uczynków. Wiele ludzi pomaga, wiedząc jak to daje otuchy innym. Nas często to nic nie kosztuje, a komuś może 

właśnie jest to potrzebne w trudnej chwili. Często pomagając innym dostrzegamy w swojej duszy czegoś niezwykłego. 

To radość osoby, która otrzymała pomoc i jest nam z całego serca wdzięczna.                       

Marcelina Bajorek  

Wolontariat polega na bezinteresownej i dobrowolnej pracy dla drugiego człowieka. Każdy człowiek może być 

wolontariuszem. Każdy, nawet mały gest jest bardzo ważny, możemy w ten sposób pomagać innym. Przebywanie z 

innymi osobami przynosi dużo radości. Każdy uczynek dla drugiego człowieka, oznacza przekazywaną miłość przez 

skromny gest. W ten sposób możemy oddać cząstkę siebie innym. Każdy uśmiech jest bardzo cenny. Od osób 

niepełnosprawnych możemy się wiele nauczyć, ponieważ te osoby stykają się z wieloma przeszkodami i trudnościami. 

Każdy mały kroczek osób niepełnosprawnych jest wielkim szczęściem. Powinniśmy pomagać potrzebującym 

zaczynając od drobnych uczynków i my też kiedyś możemy być w potrzebie. Ktoś inny będzie musiał nam pomóc. 

Tak, więc okazywanie miłości innym na pewno do nas wróci.

Natalia Karaś

Miłość to zrozumienie, szczerość, to pomaganie sobie nawzajem i wybaczenie sobie błędów. Pomagać 

można na wiele sposobów, czasem zwykła szczera rozmowa z drugim człowiekiem może przynieść niezwykle 

pozytywne skutki. Poprzez pomaganie stajemy się szczęśliwszymi ludźmi.

Klaudia Jodłowska 



Wolontariat jest to najlepsza  rzecz jaka mnie spotkała w życiu. Bezinteresowna  pomoc drugiemu człowiekowi 

jest bardzo pięknym przeżyciem. Sam kontakt z drugim człowiekiem, oraz poznawanie nowych ludzi, zawieranie 

nowych znajomości daje nam dużo, a tego wszystkiego możemy doświadczyć przez wolontariat. Bezinteresowna 

pomoc drugiemu człowiekowi jest świetną formą spędzania wolnego czasu, ponieważ zawsze powinniśmy być  

dobrzy dla ludzi. 

Paweł Smalarz















































































































Wykonał: Mateusz Sabat


